PEMBAHASAN

1. Biografi Muhammad Nashiruddin Al Albani

Beliau memiliki nama lengkap Ustadzul Muhaqiqin wal ‘Ulama, Nashirussunnah,

Qaami’ul bid’ah, Muhadditsul ‘Ashr, Al Faqih, Al Imam Al Mujaddid, Abu Abdirrahman

Muhammad Nashiruddin bin Nuh Najati bin Adam Al Albani. Beliau dilahirkan pada tahun

1332 H bertepatan dengan 1914 M di kota Ashqadar yang merupakan ibu kota Albania di

masa lalu.

Kehidupan beliau tergolong sangat sederhana tetapi memilki kultur agama yang kuat,

beliau tumbuh dalam keluarga yang dikategorikan miskin namun sangat agamis, ini